Montag

Paniertes Seelachsfilet,
Blattspinat, Bratkartoffeln

Dienstag

Halber Broiler mit Pommes
Frites

Mittwoch

Eisbein, Sauerkraut, Kartoffeln

Donnerstag

Jagerschnitzel, TomatensoRe,
Spirelli

Freitag

Schnitzel, WaldpilzsoRe,
Rosmarinkartoffeln

9,00 €

9,00 €

10,00 €

8,50 €

9,00 €

Gefiillte Paprikaschoten,
Kartoffeln

Ungarischer Gulasch,
Rosenkohl, Spatzle

Spaghetti "Bolognese"

Frische Topfwurst, Sauerkraut,
Kartoffeln

Gyros, Reis, Zaziki

9,00 €

9,00 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

Huhnerfrikassee, Erbsen, Reis

Boulette, Schmorkohl,
Kartoffeln

Fruchtiges Hahnchen-Kokos-
Curry, Reis

Geschmorte Rippchen,
Sauerkraut, Kartoffeln

Eier in SenfsolRe,
Mischgemise, Kart.-Brei

9,00 €

8,50 €

9,00 €

9,00 €

8,50 €

Wourstgulasch, Spirelli

Wourstgulasch, Spirelli

Wourstgulasch, Spirelli

Wourstgulasch, Spirelli

Wourstgulasch, Spirelli

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

Milchreis, Zucker & Zimt,
Apfelmus

Eierkuchen, Apfelmus,
DessertsolRe

GrielRbrei mit Kirschen

Kartoffelpuffer, Apfelmus,
Zucker

Milchreis, Zucker & Zimt,
Apfelmus

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

Griner Bohneneintopf

Pikanter Nudeltopf

Erbseneintopf

Mohren-Ingwer-Kokossuppe

Weillkohleintopf

Teller 4,00 € Terrine 4,50 €

Teller 4,00 € Terrine 4,50 €

Teller 4,00 € Terrine 4,50 €

Teller 4,00 € Terrine 4,50 €

Teller 4,00 € Terrine 4,50 €




